年 6 月 29 日 発信

 販売店様名  問屋様名  問い合わせ先

様 様
発売元/販売元:株式会社トミーテック　©2018  TOMYTEC　　※商品の仕様は予告無く変更される場合があります。

JANコード 品番 2440114543736244011

品番

税抜価格

＜0289＞

¥3,400

¥1,000

259831

税抜価格

品番

税抜価格 ¥1,000

8月 税抜予価 ¥3,000

品番 289470

259688

8月

8月

8月

発売月 8月

2018

鉄道コレクション　JR105系 体質改善30N更新車　呉線・可部線（K5編成）2両セット

8月

JANコード

商品名

4543736289463

4543736289470

1/150ｽｹｰﾙ Nゲージサイズ　塗装組立済　オープンパッケージ

商品名 鉄道コレクション　JR105系 体質改善30N更新車　紀勢本線（SF001編成）2両セット

発売月

¥3,000

東京都葛飾区立石3-19-3
TEL…03-3696-6145
FAX…03-3696-6193

¥500税抜価格

諸般の事情により、数量調整および発売月を変更させていただく場合がございますので、あらかじめご了承いただけますようお願い申し上げます

●掛率設定は、各お取引問屋様へご確認ください。　　●問屋様はカートン単位でのご発注をお願いします。

★受注〆切…販売店様は　　／　　（　　）迄に問屋様へ。問屋様は ４ ／ ５ （ 木 ）迄に弊社へご発注ください★

商品名 ＜0289＞ＰＳ１６W形パンタグラフ（２個入）

JANコード 品番

発売月

JANコード 4543736259688

商品名 鉄道コレクション動力ユニット　２０ｍ級用D　ＴＭ－１８　　 発売月

商品名 鉄コレ　走行用パーツセットＴＴ－０３R（車輪径５．６ｍｍ ２両分：クロ） 発売月

JANコード 4543736259831

4543736002895

商品名 鉄コレ　走行用パーツセットＴＴ－０５（車輪径６ｍｍ２両分：クロ）

105系は地方の電化路線で使用されてきた旧型電車を置き換えるために登場しました。105系として新規製造された3扉車グループと103系から改造された4扉車グ
ループに大別されます。大好評の105系シリーズですが、今回はご要望の大変多い3扉車グループの体質改善車を新規金型で製品化します！
■JR105系 体質改善30N更新車　紀勢本線（SF001編成）2両セット
日根野電車区新在家派出所には2種類の105系が在籍し、4扉車グループのSW編成 SP編成は主に桜井線・和歌山線で、3扉車グループのSF編成は主に紀勢本線
紀伊田辺～新宮間で運用されています。SF001編成はWAU102分散クーラーを搭載、青色一色に変更され、ベンチレーターが撤去された姿を再現します。
TOMIXから発売の「287系 パンダくろしお」とも相性抜群です！
■JR105系 体質改善30N更新車　呉線・可部線（K5編成）2両セット
下関総合車両所広島支所の105系は可部線 あき亀山～広島間と呉線 広島～三原間で運用されています。
K5編成はAU75集中クーラーを搭載、黄色一色に足回りがグレーの姿を再現します。

動力ユニットは２０ｍ級用D ＴＭ－１８、走行化パーツはTT-05(クモハ105)　TT-03R(クハ104)を指定、パンタグラフはＰＳ１６W<0289>を推奨します。
本体パッケージサイズW170×H125×D30(ｍｍ)       ※展示用台座は付属しません。
 ＪＲ西日本商品化許諾申請中

品番

別売りの動力ユニットを使用することで、Ｎゲージ鉄道模型として走行させることができます。

発売月 税抜予価

JANコード 289463

トミーテック新製品インフォメーション